14/08/2017

1/1

ExpressoLivre - ExpressoMail

Enviado por: "Faculdade de Ciencias Agrarias" <sec.fca@ufvjm.edu.br>
De: sec.fca@ufvjm.edu.br
Para: sec.conselhos@ufvjm.edu.br
Com Cópia: "LUIZ CARLOS COUTO" <coutoluizc@yahoo.com.br>
Data: 14/08/2017 15:59 (11 minutos atrás)

Assunto: Resposta ao Ofício Circular nº 005/2017-Consu - Indicação de representante docente para o Conselho Deliberativo da
Fundaepe

Prezada Senhora,
Valéria Rodrigues
Secretária dos Conselhos Superiores

Em atenção ao Ofício Circular nº 005/2017-Consu, e conforme deliberado na 41ª Reunião da
Congregação da FCA, realizada no dia 11 de agosto de 2017, a Congregação da Faculdade de Ciências Agrárias
indica o nome do Professor Luiz Carlos Couto para compor o Conselho Deliberativo da Fundação Diamantinense de
Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão como representante do Consu.
Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Antônio César
Secretário da FCA